
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 5 lipca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 20 055 357,13 zł,

1) wydatki bieżące: 16 471 093,33 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 507 494,56 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 384 993,89 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 122 500,67 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 350 834 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 976 154,77 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 554 643 zł,

e) obsługa długu: 81 967 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 584 263,80 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 584 263,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 176 424 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 354EFB33-7BB9-4875-833E-82E82999C432. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 5 lipca 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 179 689,15 1 179 689,15 317 451,24664 520,77 0,00 0,00 0,000,00500 768,38 14 400,00 0,00 0,00 0,00347 069,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 179 689,15

1 800,00

-1 800,00 0,00

0,00

14 400,00500 768,38

0,00

0,00

1 179 689,15

1 800,00

-1 800,00

664 520,77

1 800,00

-1 800,00

317 451,24

0,00

0,00

347 069,53

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

295 217,68

Ośrodki pomocy społecznej

295 217,68 249 028,24293 117,68 44 089,44 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

293 417,68 293 417,68

0,00

-1 800,00

291 317,68

0,00

-1 800,00

249 028,24

0,00

0,00

42 289,44

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 378,00 16 378,00 0,00 16 378,00 0,00 0,0016 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

14 578,00 14 578,00

0,00

-1 800,00

14 578,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

14 578,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

77 194,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

77 194,32 68 423,0076 954,32 8 531,32 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,000,00

1 800,00

78 994,32 78 994,32

1 800,00

0,00

78 754,32

1 800,00

0,00

68 423,00

0,00

0,00

10 331,32

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,005 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

7 650,00 7 650,00

1 800,00

0,00

7 650,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

7 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 055 357,13 16 471 093,33 10 507 494,56 6 384 993,89 4 122 500,67 350 834,00 4 976 154,77 3 584 263,803 584 263,8081 967,000,00554 643,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 554 643,00
0,00
0,00

4 976 154,77
0,00
0,00-1 800,00

1 800,00
20 055 357,13 16 471 093,33

1 800,00
-1 800,00

10 507 494,56
1 800,00

-1 800,00

6 384 993,89
0,00
0,00

4 122 500,67
1 800,00

-1 800,00

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 967,00
0,00
0,00

3 584 263,80
0,00
0,00

3 584 263,80
0,00
0,00

1 076 424,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 354EFB33-7BB9-4875-833E-82E82999C432. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 5 lipca 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach- wydatki 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 045 599,00 1 045 599,00 317 451,24663 819,00 0,00 0,00 0,000,00381 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00346 367,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 045 599,00

1 800,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,00381 780,00

0,00

0,00

1 045 599,00

1 800,00

-1 800,00

663 819,00

1 800,00

-1 800,00

317 451,24

0,00

0,00

346 367,76

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

295 217,68

Ośrodki pomocy społecznej

295 217,68 249 028,24293 117,68 44 089,44 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,00-1 800,00

0,00

293 417,68 293 417,68

0,00

-1 800,00

291 317,68

0,00

-1 800,00

249 028,24

0,00

0,00

42 289,44

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 378,00 16 378,00 0,00 16 378,00 0,00 0,0016 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

14 578,00 14 578,00

0,00

-1 800,00

14 578,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

14 578,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

77 194,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

77 194,32 68 423,0076 954,32 8 531,32 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,000,00

1 800,00

78 994,32 78 994,32

1 800,00

0,00

78 754,32

1 800,00

0,00

68 423,00

0,00

0,00

10 331,32

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,005 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

7 650,00 7 650,00

1 800,00

0,00

7 650,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

7 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 319 349,00 5 319 349,00 937 146,61 550 708,80 386 437,81 0,00 4 382 202,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 382 202,39
0,00
0,00-1 800,00

1 800,00
5 319 349,00 5 319 349,00

1 800,00
-1 800,00

937 146,61
1 800,00

-1 800,00

550 708,80
0,00
0,00

386 437,81
1 800,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 354EFB33-7BB9-4875-833E-82E82999C432. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 44/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 5 lipca 2017 r.

Kierownik jednostki dokonał przeniesień pomiędzy rozdziałami w tych samych paragrafach pod potrzeby
wykonywanego budżetu 2017, zabezpieczając zadanie zlecone dotyczące zakupu specjalistycznych usług
opiekuńczych ze środków własnych.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 354EFB33-7BB9-4875-833E-82E82999C432. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-545425551

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 lipca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 354EFB33-7BB9-4875-833E-82E82999C432. Podpisany Strona 2




